[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.12.2024
	№
	1613

г. Коряжма

О внесении изменений в постановление администрации города от 25.12.2019 № 1859 «Об утверждении методики расчета годовой стоимости 1 квадратного метра площади размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Коряжма»
В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2024 № 419-ФЗ «О федеральном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации города от 07.09.2015 № 1583 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма» администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 25.12.2019 № 1859 «Об утверждении методики расчета годовой стоимости 1 квадратного метра площади размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Коряжма» следующее изменение:

- в наименовании и далее по тексту слова «муниципального образования» заменить словами «городского округа Архангельской области».

2. Внести в методику расчета годовой стоимости 1 квадратного метра площади размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденную постановлением администрации города от 25.12.2019 № 1859 «Об утверждении методики расчета годовой стоимости 1 квадратного метра площади размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Коряжма» следующее изменение:
- приложение № 2 к методике дополнить строкой следующего содержания:

	2025 год
	1,27

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на отдел экономики, прогнозирования и торговли администрации города.
И.о. главы муниципального образования                                                     О.В. Заборский